
Nabídka platí od 30. května do 12. června 2013 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.

ZahradNí stůl aMElIa a křEsla laGOs
Luxusní zahradní sestava z olejovaného tvrdého dřeva  
s certifikátem FSC. Široký stůl, Š100 x D190/230 x V75 cm, 
který je možné rozložit. Pohodlná křesla, s možností  
nastavení 5 poloh, s hliníkovým kováním.
stůl 6499,- křeslo 2299,-  

NINEttE
949,- 375,-  

IdalINE
699,- 275,-

BONIta
349,- 225,-

135x220 cm 1549,- 575,-
200x220 cm 1799,- 900,-

tErMOpřIkrývka lIvING MEdICal
S možností vyváření při praní, obsahuje 2 přikrývky,  
které jsou spojeny dohromady. Prodyšná a izolující 
náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna.  
135x200 cm 1399,-  slEva 899,-

Váha 2x600 g Praní na 95°C

prvních sto zákazníků, kteří u nás nakoupí 
minimálně za 250 kč, odměníme bavlněným 
ručníkem sUNdsvall!

SLEVA
1499,-

SLEVA
799,-

SLEVA
64%

stůl

5000,-
křEslO

1500,-

500,-

CENY Od

225,-  

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

EXTRA VELKÝ STŮL

ANTIALERGICKÁ

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

rO
Zd

ÁvÁME rUČNíkY



2

ZahradNí stůl OrlaNdO a 4 křEsla pOrtlaNd
Kvalitní nábytek v tradičním stylu na každou zahradu. Z tvrdého 
tropického dřeva s certifikátem FSC. Stůl s deskou 150x80 cm  
a polohovací křesla s možností pěti nastavení.
stůl 2699,- křeslo 1599,-  

sOlÁrNí laMpa tOpaZ
Z nerez oceli. Včetně baterie. 
Výška 38 cm. 5 ks v balení. 
499,- 250,-  

sEstava sEdaČEk GErONa
Zahradní sestava z oceli a ručně tkaného, počasí odolného, petanu. 
Stůl o rozměrech Š80 x D76 x V40 cm s tvrzeným sklem. V sestavě také 
2-místná pohovka a 2 pohodlná křesla. Včetně černých sedáků. 6999,- 

Rozkládací stůl 
100x180/240 cm + 4 židle 
17075,- 14499,-

sEstava ZahradNíhO NÁBYtkU vErMONt
Zahradní sestava prvotřídní kvality. Stůl s lehkou hliníkovou konstrukcí  
a deskou z tvrdého dřeva o rozměrech 90×150 cm. Židle s područkami, 
se sedákem a opěradlem z tvrdého dřeva. S certifikátem FSC. 
stůl 4499,- Židle 2299,-  

1099,- 875,-

sklÁdaCí ŽIdlE OrEGON
Židle z tvrdého dřeva opatřeného certifikátem 
FSC. S područkami nebo bez.  

1499,- 1200,-  

sOlÁrNí laMpY
PUMPKIN, plast, dobíjecí baterie, výška 29 cm 
59,50 40,-
SUGILITE, imitace kamene, včetně baterií, 
Š10xD12xV15 cm 129,- 85,-
DOME, v kombinaci nerez oceli a plastu, 
o výšce 46 cm 169,- 85,-  

SLEVA
2595,-

6500,-
stůl + 4 křEsla

SLEVA
999,-

SLEVA
2196,-

stůl + pOhOvka + 2 křEsla

6000,-

stůl + 4 ŽIdlE

11499,-

CENY Od

875,-  

CENY Od

40,-  

SLEVA
20%

SLEVA
AŽ

50%

úrok

SLEVA
i na dal‰í 

kfiesla

SLEVA
i na dal‰í 

kfiesla

Zakoupením výrobků z certifikovaného dřeva FSC® podporujete enviromentálně vhodné, sociálně přínosné a ekonomicky 
životaschopné obhospodařování lesů. Většina dřevěného zahradního nábytku v JYSKu má certifikát FSC®. Hledejte výrobky  
s označením FSC®.

1

1

2

2

3

3



11500,-
stůl + 4 křEsla

vĚdĚlI JstE, ŽE ... JYsk je jedničkou na světovém trhu v prodeji zahradního nábytku? 3

Stůl PICTOR, Š88xD88xV74 cm 
a 4 křesla PICTOR 14095,- 10500,-

sEstava ZahradNíhO NÁBYtkU pICtOr
Luxusní stůl s konstrukcí v kombinaci oceli a hliníku a deskou s ocelovým výpletem. Š90 x D150 cm. 
Polohovací křesla (5 poloh) s hliníkovou konstrukcí, ocelovým výpletem. Se 4 vrstvým nátěrem  
proti rzi. Područky a horní okraj opěradla z tvrdého dřeva s certifikátem FSC. 
stůl 4499,- křeslo 2699,-  

ZahradNí stůl sIENa a 4 ŽIdlE tErMOlI
Kvalitní stůl z galvanizované oceli a umělého dřeva 
artwood, které nevyžaduje údržbu, Š90 x D150 x V74 cm 
s pohodlnými židlemi z oceli a odolné síťoviny.
stůl 4499,- Židle 649,-  

ZahradNí stůl FOrlI  
a 4 ŽIdlE GENOva
Elegantní stůl s černou skleněnou 
deskou a ocelovým rámem s výpletem 
z odolného polyratanu Ø105 x V73 cm. 
Pohodlné stohovatelné židle  
z kombinace oceli a polyratanu.
stůl 3299,- Židle 1299,-  

sEstava ZahradNíhO NÁBYtkU alMErIa
S ocelovou konstrukcí a výpletem. Stůl,  
Ø60 x V71 cm, a 2 pohodlné stohovatelné židle.
stůl 1299,- Židle 899,-  

pOlstr dErBY
52x120x8 cm 
899,- 600,-

traNI

ZahradNí křEsla
TRANI, kombinace hliníku a polyratanu  
1999,- 1650,-
PALERMO, s područkami z tvrdého dřeva s certifi-
kátem FSC. 5 poloh opěradla 2299,- 1650,-  

palErMO

SLEVA
3795,-

6500,-

SLEVA
1096,-

SLEVA
996,-

stůl + 4 ŽIdlE

5999,-

stůl + 4 ŽIdlE

7499,-

SLEVA
i na dal‰í 

kfiesla

PROHLÉDNĚTE 

SI NOVÝ KATALOG 

ZAHRADNÍHO 

NÁBYTKU NA 

www.JYSK.cz

Artwood

stůl + 2 ŽIdlE

2699,-  

vOlNý výBĚr

1650,-  

SLEVA
398,-

SLEVA
AŽ

649,-



4

VČETNĚ POLSTRŮ

ZahradNí stůl pOtENZa a 4 křEsla EspaNYOl
Velký luxusní stůl z inovačního materiálu artwood, který nevyžaduje 
údržbu, a má vzhled a strukturu dřeva. S kostrou z hliníku a voděodolného 
polyratanu, Š98 x D200 x V74 cm. Ladící stylová křesla z hliníku  
a polyratanu s plynulým polohováním opěrky zad.
stůl 9999,- křesla 3499,-  

NEVYŽADUJE ÚDRŽBU

ZahradNí stůl WEllINGtON a křEsla COrFU
Zahradní stůl z pevného, UV záření odolného, plastu v zelené barvě. 
Š103xD184xV73 cm. 
Polohovací zahradní křeslo s možností nastavení pěti poloh.  

kvĚtINÁČE a trUhlíkY dO ExtErIérU
CABRAS, zinek, Ø14x13cm 99,- 50,-
CORTE, zinek, D36xŠ12xV12 249,- 150,-
ZENIA, ocel/vrbové proutí, Š21×D35×V27 cm 249,- 175,-
NOVIAS, borové dřevo, Ø20×V20 cm 349,- 250,-
NOVIAS, Ø32×V20 cm 449,- 350,-
NOVIAS, Š30×D50×V20 cm 549,- 400,-  

BOx Na pOlstrY rIvOlI
Luxusní box na polstry s výpletem 
z odolného polyratanu. S kolečky. 
Š133 x V63 x H55 cm 3499,- 

Postranní stěna k přístřešku 349,- 300,-
Střecha k přístřešku 3x4 m* 1999,-
Přístřešek 3x4 m 5999,- 5000,-

přístřEšEk rOMa
Střecha z polyesteru s vodoodpudivou úpravou. 
Váha 31 kg. Strany je možno dokoupit. 
3x3 m 3999,- 

SLEVA
5495,-

18500,-
stůl + 4 křEsla

SLEVA
AŽ

50%

CENY Od

50,-
stůl

2299,-  
křEslO

899,-  

2750,-  3500,-  

SLEVA
749,-

SLEVA
499,-

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Artwood

3 roky 
záruka 



NEWslEttEr Zaregistrujte se k odběru našeho online Newsletteru a dostávejte 
skvělé nabídky rovnou do vaší schránky. více na www.JYsk.cz 5

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

CasOlI
249,- 200,-  

arsIta
999,- 850,-  

VČETNĚ PODSTAVCE A POVLAKU

raGUsa
3999,- 3250,-  

pOdstavEC prO 
slUNEČNík MIra
Žulový, hmotnost 35 kg.  
Š45 x D45 x V8 cm 
1199,- 850, -  

Žebřík EXITING, 
Š38xV95 cm 499,-

traMpOlíNa a síť JOY’N FUN
Trampolína o průměru 305 cm. Materiál je 
odolný UV záření. Maximální zátěž 150 kg.
Trampolína 4999,-
Bezpečnostní síť 1999,-  

BaZéN sOFt sIdE
Z PVC. Objem 666 l. Bez ftalátů. 
Průměr 188 x V46 cm 499,- 

SLEVA
2998,-

50,-

CENY Od

200,-

4000,-
400,-  

SLEVA
20%

FrIda
79,50 60,- CaMBrIdGE

79,50 60,-  

dONCastEr
179,- 135,-  

laNCIaNO
599,- 350,-  

pElaGO
899,- 500,-

SLEVA
AŽ

44%
CENY Od

60,-

polstry 
na zahradní 
židle a křesla

PRATO na sedadlo 
79,50 60,-



OdvOZ dOMů Nevíte, jak nákup odvést? Žádný problém, využijte naši smluvní  
dopravu. více informací vám ochotně poskytnou naši zaměstnanci.6

Na léto jako dělané
lEhÁtkO BrEsCIa
Robustní plátěné lehátko s ocelovou 
konstrukcí. K dostání ve fialové, limetkové a 
oranžové barvě. Š58 x D198 x V32 cm 899,-

křEslO CaMpMaNN
S možností nastavení  
5 poloh. 699,- 

lEhÁtkO CaMpMaNN
Lehké a pohodlné lehátko  
z kombinace hliníku a textilenu. 
Š60 x D195 x V26 cm 1199,- 

saMONaFUkOvaCí karIMatkY
Se zabudovaným ventilem, který karimatku po rozbalení 
sám nafoukne. Pěnová náplň a polyesterový potah.
Modrá, Š51 x D183 x V3 cm 499,- 450,-
Zelená, Š60 x D190 x V5 cm 799,- 700,-
Červená, Š65 x D200 x V7,5 cm 999,- 850,-  

ZahradNí staN saMO
Obrovský zahradní stan s pevnou ocelovou konstrukcí a nepromokavým polyesterovým 
potahem. Přední a zadní stranu lze otevřít. V kombinaci bílé a světlešedé barvy. 
Rozměry 5 × 8 × 2,78 m* 9999,- 

ZahradNí hOUpaČka arIaNY
Robustní 2,5-sedadlová houpačka s pevnou 
ocelovou kostrou a odepínacím polstrem. 
Š170 x V153 x H110 cm 1999,- 

staN tatra
Pro 2 osoby. Jednovrstvý. Hmotnost 1,4 kg. 
Š140 x D205 cm  

NaFUkOvaCí MatraCE dElUxE
Pevná nafukovací matrace z odolného vinylu s 
jemným velurovým povrchem. Se zabudovanou 
pumpou a podporou hlavy. Připravena k použití 
za 210 s. Včetně úložné tašky. 
Š157 x D203 x V48 cm 
1699,- 

SLEVA
1499,-

SLEVA
AŽ

15%
CENY Od

450,-

8500,-

slEva 99,-
600,-  

slEva 149,-
750,-  

slEva 199,-
1000,-  1500,-  

1500,-  

350,-  

SLEVA
499,-

SLEVA
199,-

úrok

NEVYŽADUJE ÚDRŽBU

S ELEKTRICKOU PUMPOU



7

kEZIa
49,50 39,50  NEONa

79,50 63,50  

lUGaNO
299,- 239,-  

FlOla
349,- 279,-  

sérIE ElENOr
1  Obal na šaty, Š60 x D100 cm 59,50 44,50 2  Úložný box, Š35 x D27 x V9 

cm 69,50 52,- 3  Úložný díl, Š50 x D100 x V15 cm 99,- 75,- 4  Přihrádky na 
obuv, Š30 x D84 x V18 cm 99,- 75,- 5  Úložné krabice, 3 ks v balení 99,- 75,- 
6  Vak na šaty, Š60×D150 cm 99,- 75,- 7  Organizér oblečení, 6 kapes 99,- 

75,- 8  Úložný box, Š30 x D40 x V25 cm 149,- 111,50 9  Přihrádky na oděvy, 
Š30 x D84 x V30 cm 149,- 111,50

vallIs
89,50 75,-

vÁZY
Výběr pestrobarevných váz různých materiálů 
jako je sklo, plast nebo vodní hyacint.  

vaIa
149,- 85,-  

CONICa
149,- 100,-  

ChaNEt 
199,- 150,-  

kIChI
699,- 600,-  

kOš pErrI
Papír a bavlna, různé barvy,  
Š23 x D33 x V15 cm 149,- 125,-  

kOš laMIa
Vrbové proutí.
Š16 x D22 x V12 cm 199,- 150,-
Š28 x D30 x V18 cm 249,- 185,-
Prům.44 x V36 cm 499,- 375,-  

kOš NElIE
Z banánových listů 
a mořské trávy. 
Š25 x D20 x V9 cm  199,- 150,-
Š15 x D35 x V9 cm  249,- 175,-
Š30 x D20 x V13 cm 349,- 200,-
Š35 x D25 x V16 cm 399,- 250,-
Š27 x D32 x V20 cm 299,- 225,-
Š40 x D30 x V19 cm 499,- 300,-  

kOš lIda
Ze slámy, bavlny a polyesteru.
Š32 x V27 x H20 cm 299,- 225,-  

sUšÁk Na prÁdlO EasY
Š55 x D180 x V108 cm  

SLEVA
AŽ

43%

SLEVA
AŽ

43%

450,-
CENY Od

75,-
CENY Od

125,-

CENY Od

4450

CENY Od

3950

150,-  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

MÁME vŽdY skvĚlOU 
nabídku pro každého
JYSk.cz/promises

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

SLEVA
25%



8

ALOE VERA

200x220 cm* 3299,- 2000,-
pOlštÁřE
40x40 cm  599,- 300,- 
70x80 cm 1399,- 700,-

přIkrývka MICrO lUx
Luxusní přikrývka s potahem 
ze 100% polyesterového mikrovlákna 
s výtažky z aloe vera, které mu dodávají 
mimořádnou měkkost. Jemná a lehká náplň ze 
silikonizovaných dutých vláken. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 2499,-  slEva 1249,-

Váha 1450g Praní na 60°C

Oblíbené polštáře za polovinu!
OptIMal

pOlštÁřE Z paMĚťOvé pĚNY WEllpUr
OPTIMAL, 42x56 cm 1199,- 600,-
LAKE TAHOE, 35×60×11/13 cm 1799,- 950,-
LAKE MICHIGAN, 40×60×11 cm 2299,- 1150,-  

lakE tahOE 

lakE MIChIGaN 

CElOrOČNí přIkrývka MarIUs
Praktická kvalitní přikrývka tvořená 2 přikrývkami 
připnutými k sobě knoflíky. Vzdušná náplň ze 
silikonizovaného, spirálovitě stočeného dutého 
vlákna. Potah z 52% polyesteru/48% bavlny. 
135x200 cm 1799,- 

Váha 400+800g Praní na 60°C

pOlštÁř
50x60 cm 150,-

přIkrývka saNdNEs
Jemná přikrývka s náplní ze silikonizovaných 
polyesterových vláken, s potahem ze 
100% polyesterového mikrovlákna. 
135x200 cm  

Váha 800 g Praní na 60°C

BavlNĚNÁ přIkrývka NatUra
Čistě přírodní přikrývka s náplní z bavlněných 
vláken a bavlněným potahem. 
135x200 cm 899,- 

Váha 1000g Praní na 60°C

SLEVA
799,-

1/2
CENA

1250,-

1000,-

slEva 599,-
600,-  

slEva 849,-
950,-  

slEva 1149,-
1150,-  

350,-  

450,-  

1/2
CENA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

Duo 2 v 1

paMĚťOvÁ pĚN
a



vĚdĚlI JstE, ŽE ... JYsk každý rok prodá více než 2 milióny matrací v Evropě? 9

 90x200 cm  999,- 450,-
140x200 cm 1199,- 675,-
160x200 cm 1299,- 800,-
180x200 cm 1499,- 900,-

ChrÁNIČ MatraCE plUs t20
S náplní ze směsi bavlny a polyesterových vláken. Potah 
ze směsového materiálu. Napínací gumy ve všech 
rozích. Lze prát na 90°C, proto je vhodný pro alergiky. 
80x200 cm 899,- 

7 ZÓN KOMFORTU

85x195*/90x200 cm 6999,- 3250,-
140x200 cm* 8299,- 5500,-

pĚNOvÁ MatraCE GOld F10
Luxusní 16 cm vysoká pěnová matrace s jádrem z mimořádně 
vzdušné studené pěny, 30 kg/m³ a vlnkovým profilováním. Jádro je 
rozděleno do 7 zón komfortu, které poskytují optimální podporu těla. 
Antibakteriální potah se zatkaným stříbrným vláknem.  
80x200 cm 5999,-  slEva 2999,-

TAŠTIČKOVÉ PRUŽINY

ANTIALERGICKÝ

90x200/85x195 cm 9499,- 4750,-
140x200 cm* 11999,- 8000,-
160x200 cm* 12999,- 9000,-

prUŽINOvÁ MatraCE plUs s65
Kvalitní, 21 cm vysoká oboustranná matrace, s jádrem z taštičkových pružin 254/m², 
rozděleným do 5 zón komfortu pro optimální podporu. Jádro je obloženo paměťovou 
a polyuretanovou pěnou pro uvolňování tlaků na jedné straně a na druhé kokosovou 
vrstvou a polyuretanovou pěnou s dobrou ventilací. Elastický potah je možné prát.  
80x200 cm 8999,-  slEva 4499,-

85x195/90x200 cm 2899,- 1650,-
140x200 cm* 3699,- 2700,-

pĚNOvÁ MatraCE plUs F40
Kvalitní 16 cm vysoká a z jedné strany profilovaná 
sendvičová matrace s jádrem z polyuretanové 
pěny, 22 g/m³. Profilování zajišťuje lepší cirkulaci 
vzduchu. Potah ze směsi bavlny, polypropylenu  
a polyesteru.  
80x200 cm 2699,- 

85x195/90x200 cm 2999,- 1500,-
140x200 cm* 3699,- 2500,-
160x200 cm* 3999,- 2700,-
180x200 cm* 4499,- 2900,-

vrChNí MatraCE GOld t30
Luxusní 4,5 cm silná vrchní matrace z paměťové 
pěny, 40 kg/m³, která zajišťuje optimální oporu 
těla a klidný spánek. Odolný povlak ze směsi 
bavlny a polyesteru lze prát na 60°C. 
80x200 cm 2699,- 

 90x200 cm   2699,- 1500,-
120x200 cm* 2999,- 2250,-
140x200 cm   3299,- 2450,-
160x200 cm   3499,- 2700,-

prUŽINOvÁ MatraCE BasIC s15
Oboustranná pružinová matrace s jádrem 
z pružin typu Bonell, 111 ks/m². Plochy a boční 
strany jsou kryté polyuretanovou pěnou.  
Prošívaný potah z polyesteru.
80×200 cm 2299,- 

SLEVA
55%

1/2
CENA

1/2
CENA

3000,-

4500,-

400,-
1500,-  

1350,-  

1350,-  

SLEVA
1199,-

SLEVA
949,-

1/2
CENA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

15 let
záruka

 

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Studená 

pěna

Pěna Polohovací

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Taštičkové 

pružiny Kokos

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost Pěna



alBErtE
699,- 350,-

pOvlEČENí  
krONBOrG plUs
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 
140x200+70x90 cm  

ONlINE katalOG prohlédněte si náš široký sortiment a všechny aktuální ceny na
www.JYsk.cz10

aBElONE
799,- 400,-  

hENNa
799,- 350,-

EMMa
799,- 400,-  

IlaNa
799,- 400,-  

CarMEla
799,- 400,-  

satéNOvé pOvlEČENí
Měkoučký, vysoce kvalitní 100% bavlněný satén. 
140x200+70x90 cm  

lEsaNa
1399,-  

NEll
1399,-  

pOvlEČENí hEllO kIttY a Cars
100% polyester.
140x200+70x90 cm 599,- 

50x60 cm 69,50 50,-
70x80 cm 99,- 75,-

pOvlakY Na pOlštÁř
S různými motivy. 40×40 cm 39,50 

140x200x25 cm 150,-
160x200x25 cm 165,-
180x200x25 cm 180,-

prOstĚradla prICE star
Froté nebo žerzejová, ze směsového  
materiálu, v různých barvách. 90x200x25 cm  

pOvlEČENí BENdINE
Kvalitní 100% bavlněný flanel. 
140x200+70x90 cm 349,- 

SLEVA
AŽ

50%

350,-
CENY Od

SLEVA
AŽ

50%
vOlNý výBĚr

700,-475,-  

30,-  250,-  
85,-  85,-  

SLEVA
21%

SLEVA
24%

SLEVA
28%

MIKROVLÁKNO

140x220+70x90 cm 
949,- 575,- (ABELONE)
949,- 475,- (HENNA)
200x220+70x90 cm 
1099,- 725,- (ABELONE)

BOZa
1399,-  

BOdaNa
1099,-



11

CarMEla
799,- 400,-  

70x140 cm 169,- 150,-

kOBErEC tOsCaNa
100% bavlna. K dostání v různých barvách. 
50x100 cm 99,- 

kOBErEC NEW YOrk
V olivové, béžové a barvě kávy. 
Průměr 57 cm.  

67x160 cm 299,- 200,-
160x230 cm 799,- 600,-

kOBErEC shaNGhaI
Kvalitní bambusový koberec s lemováním. 
140x200 cm 499,- 

kOBErEC FlOra
S nesmekavou spodní stranou z latexu.  
V různých barvách. 80x160 cm 499,- 

50x90 cm 219,- 150,- 
70x140 cm 449,- 300,-
Koupelnová předložka
50x80 cm 349,- 200,-

rUČNíkY tUlIp
100% bavlna, 500 g/m². V cihlové, zelené 
a pískové barvě. V různých velikostech.
30x50 cm 69,50 

sprChOvý ZÁvĚs tUlIp
249,- 185,-  

169,- 85,-

sEdÁk Na ŽIdlI
Výběr ze sedáků na židli ve vzorech ODA,  
HELMA, HERTA a HIRMA. V různých barvách.  

hIrMa
119,- 85,-  

dEkOraČNí pOlštÁř JENa
V různých barvách. 40x60 cm 399,- 

160x220 cm 499,- 375,-

přEhOZY Na pOstEl haNNI a Elara
100% polyester, HANNI v hnědé a zelené barvě, 
ELARA v červené barvě.
220x220 cm 699,- 

Stojan na šperky MALPASO, 
výška 36 cm 299,- 200,-

alFta

stOJÁNEk Na špErkY alFta
Z plastu, výška 29 cm. 169,- 

50x80 cm 299,- 200,-

kOUpElNOvé přEdlOŽkY pEtrINE
Ze 100% bavlny. S protiskluzovou spodní 
stranou z latexu.. Prům. 60 cm 249,-

BOrGhOlM

Měkoučké župany. Přijďte si vybrat ze vzorů 
BORGHOLM, ANNEBERG a MARIEHOLM. 799,- 

aNNEBErG

MarIEhOlM

350,-

700,-
vOlNý výBĚr

85,-  

vOlNý výBĚr

400,-  

slEva 24%
75,-  

slEva 99,-
400,-  

slEva 149,-
350,-  

125,-  

50,-  

85,-  150,-  

550,-  

SLEVA
28%

SLEVA
40%

SLEVA
149,-

1/2
CENA

1/2
CENA

SLEVA
AŽ

50%

200,-  

1/2
CENA



FINaNCOvÁNí využijte možnosti výhodného splátkového prodeje. Již od 0% úroku. 
více informací vám poskytnou naši zaměstnanci.12

psaCí stůl lIsEttE
Se třemi zásuvkami. V kombinaci  
masivního borového dřeva  
a melaminu. Š120 x V72 x H57 cm 2299,- 

kaNCElÁřskÁ ŽIdlE MaGNUs
S vysokým opěradlem, možností nastavení 
polohy a pneumatickým nastavením výšky. 
1599,- 

DENNIS se 6 policemi,
Š75×V175×H30 cm
1499,- 1150,-

rOZdĚlOvaCí stĚNa dENNIs
Z neošetřeného masivního 
borového dřeva.  
Se 6 přihrádkami. 
Š109 x V109 x H30 cm  
1299,-

psaCí stůl BrUxEllEs
V barvě olše. 
Š125 x V75 x H60 cm  
2699,- 

kaNCElÁřskÁ  
ŽIdlE OsCar
S možností houpání  
a nastavením výšky 
pomocí plynového 
pístu. Koženkový  
potah v černé barvě. 
1099,- 

pOstEl saNdra
Kompletní řešení pro patrovou postel, včetně roštů a matrací. Pevná  
postel z lakované masivní borovice s dřevěnými rošty. 2 pěnové matrace 
PLUS F30, 12 cm vysoké, s jádrem z polyuretanové pěny s profilováním. 
Potah je možné prát. Š80/120 x D200 x V130 cm 10097,- 

rOZdĚlOvaCí stĚNY rOMEO
Mnohostranné využití. V barvě buku. 
8 přihrádek, Š74 x V147 x H34 cm 1699,- 1250,-
20 přihrádek, Š145 x V183 x H35 cm cm 
2999,- 2500,-  

sEdaCí pYtEl COral
V nabídce v růžové a zelené barvě. 
100 litrů. 999,- 

BOtNík aksEl a vĚšÁk GEOrGE
AKSEL, kov, k dostání i v zelené barvě. 
Š92 x V39 x H35 cm 250,-
GEORGE, kov, k dostání i v zelené barvě. 
Š35 x V179 x H35 cm 799,- 550,-  

SLEVA
2597,-

SLEVA
349,-

SLEVA
549,-

křEslO

1250,-
stůl

1750,-

7500,-

CENY Od

1250,-  

slEva 249,-
550,-  

slEva 699,-
2000,-  

slEva 299,-
800,-  

800,-  

250,-  

1000,-  

SLEVA
199,-

SLEVA
AŽ

499,-

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

úrok

Pěna



13

DENNIS se 6 policemi,
Š75×V175×H30 cm
1499,- 1150,-

EXTRA VYSOKÁ SKŘÍŇ

2-dveřová, Š96×V220×H62 cm* 4499,- 3000,-
4-dveřová, Š180×V220×H62 cm 7999,- 5500,-

šatNí skříň BrUxEllEs
Extra vysoká třídveřová šatní skříň s posuvnými dveřmi, 
zrcadlem a prostorným nástavcem. V barvě olše. 
Š143 x V220 x H62 cm 5999,- 

kOMOdY BrUxEllEs
S 1 zásuvkou a 2 dveřmi. V barvě olše. 
Š70 x V85 x H30 cm 1699,- 1150,- 
S 5 zásuvkami. V barvě olše. 
Š70 x V103 x H35 cm 1999,- 1350,-

stĚNa dO ChOdBY BrUxEllEs
Š80 x V200 x H28 cm 1699,- 

BOtNíkY lUpO
Se 3 přihrádkami, 
Š55xV104xH20 cm 
1999,- 1350,- 
Se 4 přihrádkami, 
Š55 x V140 x H20 cm 
2499,- 1650,-  

kOMOdY lUpO
Se 4 zásuvkami, 
Š40 x V119 x H40 cm 
2499,- 1750,-
S 5 zásuvkami, 
Š47 x V97 x H40 cm 
2699,- 1750,-  

lavICE kENtON
Lakované masivní dřevo a košíky 
z vrbového proutí. S 2 zásuvkami, 
2 košíky a polstrem.  
Š69 x V48 x H34 cm 1499,- 

kOMOda kENtON
V hnědé barvě. 5 zásuvek, 1 dveře. 
Š62×V73×H32 cm 1999,- 

Mads

kOMBI kOMOdY Mads a WIEN
MADS, masivní borovice, melamin.  
Š119 x V81 x H37 cm 2999,- 2250,-
WIEN, se dvěma dvířky a pěti zásuvkami, v barvě buku. 
Š126xV81xH40 cm 2499,- 2250,-  

WIEN 

SLEVA
1999,-

4000,-

SLEVA
AŽ

649,-

SLEVA
AŽ

849,-

SLEVA
AŽ

749,-

SLEVA
AŽ

949,-

CENY Od

1150,-

CENY Od

1350,-
vOlNý výBĚr

1750,-

vOlNý výBĚr

2250,-slEva 499,-
1000,-  

slEva 499,-
1500,-  

slEva 349,-
1350,-  

22
0 

CM

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

úrok



14

Elegantní nábytek z masivního dřeva
Jídelní stůl FOXTON, Š80xD120xV76 cm 4999,- 4000,-
Přídavná deska ke stolu FOXTON, 90x40 cm 699,- 550,-

JídElNí stůl a ŽIdlE FOxtON
Pevný stůl, Š90xD178xV76 cm, a židle  
z masivního dřeva, akácie a palisandru. 
V elegantní tmavě hnědé barvě. 
stůl 6999,- Židle 1699,-  

S 5 zásuvkami. 
Ø32 x V76 cm 2699,- 2000,-

kOMOda FOxtON
Z masivního akátového dřeva.  
12 přihrádek.  
Š59 x V80 x H25 cm 3499,- 

S 5 regály. 
Š90 x V184 x H35 cm 
2699,- 2150,-

rEGÁl FOxtON
Z masivního akátového dřeva. S černými detaily. 
Š90 x V94 x H35 cm 1699,- 

kOMBI kOMOda FOxtON
Z masívního tmavého mořeného akáciového 
dřeva a dýhy. 3 dveře, 3 zásuvky a 3 police.  
Š150 x V85 x H45 cm 8999,- 

ZrCadlO FOxtON
Z masivního akátového dřeva. 
60x115 cm 1699,- 

JídElNí stůl a ŽIdlE artUr
Stůl a 2 židle s kovovou konstrukcí, deska stolu 
v barvě buku. Rozměry stolní desky  
Š55 x D100 cm, výška 80 cm.  

2 dvířka,  
Š85×V189×H35 cm  
3299,- 2850,-

vItríNa BrItNEY
Prosklená vitrína z masivní borovice v přírodní 
barvě. 3 skleněné dveře, 6 polic. 
Š125 x V189 x H35 cm 3999,-

V barvě kávy: +250,-

JídElNí stůl a ŽIdlE JONas
Jídelní sestava ve skandinávském stylu z boro-
vého dřeva. Sestava se skládá ze stolu a 4 židlí. 
Rozměry stolní desky: 75 x 118 x 73 cm  

SLEVA
1999,-

SLEVA
449,-

ŽIdlE

1250,-
stůl

5000,-

stůl + 2 ŽIdlE

1350,-  
stůl + 4 ŽIdlE

2500,-  

2750,-  
6750,-  

3500,-  

1000,-  

1350,-  

SLEVA
499,-

úrok

úrok

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

NaBíZíME kvalItU, 
která nezklame
JYSk.cz/promises



15

pOhOvka GrEG
Luxusní čalouněné polohovací lůžko české výroby s pěnovou 
vložkou a velkým úložným prostorem. Odolný potah z mikrovlákna. 
Š90 x D200 x V50 cm* 5999,- 

pOhOvka alBErtO
Kvalitní polohovací lůžko české výroby s pěnovou vložkou  
a úložným prostorem. Včetně 2 polštářů. Pravé i levé provedení. 
Š95 x D207 x V92 cm* 7499,- 

pOhOvka dallas
Praktická pohovka pro 3 osoby, kterou je možné jednoduše 
rozložit do pohodlné postele. Polstry z pěny, která udržuje 
tvar a s odolnými potahy. S úložným prostorem. Velikost po 
rozložení 133x197 cm. Š244 x V80 x H82/148 cm* 9999,- 

V barvě olše nebo kávy: +50,-

kONFErENČNí stOlEk CarOl
V barvě buku. S praktickou prostornou policí.  
Š120 x V60 x H58 cm  

tElEvIZNí stOlEk BrUxEllEs
V barvě olše. Š140 x V85 x H35 cm 1999,- 

MasÁŽNí křEslO COlOradO
Kvalitní koženkové křeslo se zabudovanou 
podnožkou a elektricky nastavitelnou masážní 
funkcí. Š92 x V101 x H161 cm 6999,- 

SLEVA
1499,-

SLEVA
1499,-

SLEVA
1499,-

4500,- 6000,-

8500,-

950,-  1500,-  4000,-  

SLEVA
499,-

SLEVA
2999,-

www.JYSK.czúrok

Na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo  
na nízké splátky až 45 měsíců.
•	Přímá	platba	0	–	70%	z	ceny	zboží
•	 Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek spo-

lečnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
•	Půjčíme	Vám	od	3	000	až	do	60	000	Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele finančních služeb.

potřebujete poradit? 
volejte 848 260 270 

GARANCE CENY
pokud jste v JYsku zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JYsku 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

společnost JYsk

úrok

Český
výrobekPolohovací

Český
výrobekPolohovací

ROZKLÁDACÍ



JC
Z 

20
13

/0
50

5 
w

w
w

.r
M

B.
dk

 M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 z
bo

ží
, t

is
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
ny

.  

Nástavec ke skříni PRICE STAR, 
Š96 x V41 x H50 cm 850,-

šatNí skříň prICE star
Z umělé dýhy, s dřevotřískovou 
deskou. 
Š96 x V175 x H50 cm  

PAMĚŤOVÁ PĚNA

 60x120 cm    1199,-  1000,-
 90x200 cm   10999,-  5500,-
140x200 cm* 13999,-  9000,-
160x200 cm* 14999,- 10000,-

pĚNOvÁ MatraCE GOld F85
Luxusní 22 cm vysoká matrace s jádrem ze 16 cm polyuretanové pěny a 4 cm 
paměťové pěny. Antibakteriální elastický potah s prošitou paměťovou pěnou. 
80x200 cm 9999,-  slEva 4999,-

BrINdIsI

pOlstrY BrINdIsI a aOsta
Bavlněný/polyesterový potah. 
Na polohovací křeslo.
50x116x6 cm 599,-  slEva 399,-

aOsta

kaNCElÁřskÁ ŽIdlE sEBastIaN
Pohodlná kancelářská židle s opěrkou hlavy,  
s možností sklopení sedadla a plynovým  
pístem pro nastavení výšky. Čalouněné 
sedadlo a opěradlo. 2999,- 

pOvlEČENí NIGht drEaMs
100% polyester. Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm 549,-

MOllIE JYttE
14x20 cm 34,50 17,25
30x30 cm 34,50 17,25
50x100 cm 169,- 85,-
70x140 cm 349,- 175,-
100x150 cm 499,- 250,-
Koupelnové předložky
prům. 70 cm 399,- 300,-
50x80 cm 399,- 250,-

200x220 + 2ks 70x90 cm 749,- 325,- (MOLLIE)

rUČNíkY MaIN
Ze 100% bavlny, 500 g/m². 
Různé barvy a velikosti. 40x60 cm 99,- 

1750,-

SLEVA
67%

1/2
CENA

5000,-

200,-

vOlNý výBĚr

185,-  1/2 CENa
50,-  

1500,-  

1/2
CENA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ


